ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH LINH

Số:     /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Linh, ngày 14 tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả tự chấm điểm về việc

đánh giá, xếp loại các lĩnh vực chuyên môn UBND năm 2024

Kính gửi:

- UBND thành phố Hà Tĩnh;

- Phòng Nội vụ thành phố Hà Tĩnh.

Thực hiện Công văn số 3242/UBND- NV ngày 06/11/2024 của Ủy ban nhân

dân Thành phố Hà Tĩnh về việc đánh giá, xếp loại đối với Ủy ban nhân dân các

xã, phường năm 2024. UBND phường Thạch Linh đã thực hiện rà soát, chấm

điểm 1.530/1600 điểm tối đa, cụ thể như sau:

- Lĩnh vực  Tài chính Kế hoạch : 96 điểm/100 điểm.

- Lĩnh vực thuế : 90 điểm /100 điểm.

- Lĩnh vực Kinh tế: 95 điểm/100 điểm.

- Lĩnh vực Quản lý Đô thị : 96 điểm/100 điểm

- Lĩnh vực Tài Nguyên – Môi trường : 95 điểm/100 điểm

- Lĩnh vực Văn hóa – Thông tin – Thể dục – Thể Thao: 90 điểm/100 điểm

- Lĩnh vực Lao động – Thương Binh và Xã hội - 100 điểm/100 điểm

- Lĩnh vực Giáo dục – Đào tạo: 100 điểm/100 điểm

- Lĩnh vực Y tế 90 điểm/100 điểm

- Lĩnh vực Văn Phòng: 98 điểm /100 điểm

- Lĩnh vực Thống kê: 100 điểm /100 điểm

- Lĩnh vực Nội vụ: 98 điểm /100 điểm

- Lĩnh vực Văn Phòng: 91 điểm /100 điểm

- Lĩnh vực Thanh tra: 91 điểm /50 điểm

- Lĩnh vực Tư pháp: 91 điểm /100 điểm

- Lĩnh vực An Ninh: 99 điểm /100 điểm

- Lĩnh vực Quốc phòng: 100 điểm /100 điểm

(Có bảng tổng hợp kết quả tự chấm điểm gửi kèm)

Trên đây là báo cáo tự chấm điểm các tiêu chí xếp loại của UBND phường

Thạch Thạch Linh./.
Nơi nhận:
- UBND Thành phố Hà Tĩnh;

- Các phòng, ba chuyên môn TP;

- Chủ tịch; Phó chủ tịch UBND phường;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Quang Sơn

2

		sontq.ubtl@hatinh.gov.vn
	2024-11-18T14:41:27+0700

		phuogthachlinh.tpht@hatinh.gov.vn
	2024-11-18T14:47:00+0700

		2024-11-18T14:47:16+0700